

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE

GABINETE DO PREFEITO CNPJ: 34.671.057/0001-34

DECRETO Nº. 0264/GPMAAN/2025

Água Azul do Norte-PA, 27 de Março de 2025.

NOMEIA O SENHOR EDSON FLAVIO SILVA COUTINHO PARA EXERCER O CARGO DE PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO DE ÁGUA AZUL DO NORTE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Água Azul do Norte, do Estado do Pará, ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO no uso de suas atribuições legais, e, que dispõe no inciso XIII do art. 70 da Lei Orgânica do Município.

Considerando o Inciso II do art. 13 da Lei nº 175 de 01 de março de 2005.

DECRETA:

Art. 1º - Nos termos deste decreto fica nomeado o Sr. EDSON FLAVIO SILVA COUTINHO, brasileiro, portador do CPF nº 706.***.311-**, para exercer o cargo de Procurador Geral do Município de Água Azul do Norte.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor a partir do dia 01 de Abril de 2025, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Água Azul do Norte-PA, 27 de Março de 2025.

ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO Prefeito Municipal

Água Azul do Norte - PA

Art. 2° - Este decreto entra em vigor a partir do dia 31 de Março de 2025, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Água Azul do Norte-PA, 27 de Março de 2025.

ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO

Prefeito Municipal

Publicado por: Romilson Soares da Silva Código Identificador: 00EE16DF

GABINETE DO PREFEITO RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO DECRETO Nº. 0264/GPMAAN/2025

Na Publicação do Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará, ANO XVI, Nº 3720, no dia 31 de março de 2025, página 12, Gabinete do Prefeito, Decreto nº 0264/GPMAAN/2025.

Onde-se ler: DECRETO Nº. 0264/GPMAAN/2025 Água Azul do Norte-PA, 06 de janeiro de 2025.

NOMEIA O SENHOR EDSON FLAVIO SILVA COUTINHO PARA EXERCER O CARGO DE PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO DE ÁGUA AZUL DO NORTE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Água Azul do Norte, do Estado do Pará, ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO no uso de suas atribuições legais, e, que dispõe no inciso XIII do art. 70 da Lei Orgânica do Município.

Considerando o Inciso II do art. 13 da Lei nº 175 de 01 de março de 2005.

DECRETA:

Art. 1º - Nos termos deste decreto fica nomeado o Sr. EDSON FLAVIO SILVA COUTINHO, brasileiro, portador do CPF nº 706.***.311-**, para exercer o cargo de Procurador Geral do Município de Água Azul do Norte.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor a partir do dia 01 de Abril de 2025, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Água Azul do Norte-PA, 27 de Março de 2025.

ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO

Prefeito Municipal

Leia-se: DECRETO Nº. 0264/GPMAAN/2025 Água Azul do Norte-PA, 27 de Março de 2025.

NOMEIA O SENHOR EDSON FLAVIO SILVA COUTINHO PARA EXERCER O CARGO DE PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO DE ÁGUA AZUL DO NORTE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Água Azul do Norte, do Estado do Pará, ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO no uso de suas atribuições legais, e, que dispõe no inciso XIII do art. 70 da Lei Orgânica do Município.

Considerando o Inciso II do art. 13 da Lei nº 175 de 01 de março de 2005.

DECRETA:

Art. 1º - Nos termos deste decreto fica nomeado o Sr. EDSON FLAVIO SILVA COUTINHO, brasileiro, portador do CPF nº 706.***.311-**, para exercer o cargo de Procurador Geral do Município de Água Azul do Norte.

Art. 2° - Este decreto entra em vigor a partir do dia 01 de Abril de 2025, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Água Azul do Norte-PA, 27 de Março de 2025.

ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO

Prefeito Municipal

Publicado por:

Romilson Soares da Silva Código Identificador:FB156E9A

ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE AVEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AVEIRO EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO CONTRATO Nº 20250073. INEXIGIBILIDADE Nº. 024/2025. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AVEIRO. CNPJ n.º 04.542.916/0001-24. OBJETO Locação de um imóvel destinado ao atendimento das finalidades precípuas da secretaria municipal de administração de dotar-se de um espaço a qual servirá para o funcionamento da casa de apoio e hospedagem dos advogados e juízes quando em serviço no município, assim atendendo as necessidades da prefeitura municipal Aveiro/pa.CONTRATADA: FRANCENILDO SENA DO NASCIMENTO, CPF: 824.679.432-91. VALOR ESTIMADO R\$ 13.000,00 (treze mil reais). VIGENCIA: 31/12/2025.

JOÃO GERDAL PAIVA DINIZ JUNIOR .

Prefeito de Aveiro.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 20250074. INEXIGIBILIDADE Nº. 025/2025. CONTRATANTE Fundo Municipal de Educacao. CNPJ n.º 06.125.175/0001-01. OBJETO: Locação de um imóvel destinado ao atendimento das finalidades precípuas da secretaria municipal Educação de dotar-se de um espaço a qual servirá para o funcionamento de hospedagem dos professores no município de FRANCENILDO SENA CONTRATADA NASCIMENTO, CPF 824.679.432-91. VALOR ESTIMADO R\$ 12.000,00 (doze mil reais) VIGENCIA: 31/12/2025

ANTONIO ELIDIO DA FREITA SILVA. Secretário de Educação.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 20250075. INEXIGIBILIDADE Nº. 032/2025. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. CNPJ n.º 17.838.403/0001-07 OBJETO: Locação de um imóvel destinado ao atendimento das finalidades precípuas da secretaria municipal de Saúde de dotar-se de um espaço a qual servirá para o funcionamento do atendimento do TFD Tratamento Fora do Domicílio do Município Aveiro/Pá .CONTRATADA: ERCILIA ALMEIDA DOS SANTOS,CPF: 403.957.312-91. VALOR ESTIMADO R\$ 15.000,00 (quinze mil reais) VIGENCIA: 31/12/2024.

HIROITO TABAJARA LACERDA DE CASTRO, Secretário de Saúde

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 20250076. INEXIGIBILIDADE Nº. 033/2025. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. CNPJ n.º 17.838.403/0001-07 OBJETO Locação de um imóvel Para